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Yılın ilk kampanyalarıyla erken teslim fırsatlarından ve organizasyon ücretlerindeki indirimlerden 
hemen yararlanmak için bu kampanyaları kaçırmayın.

Detaylar sf. 3’de.

MİLYONLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK
DEV OCAK KAMPANYALARI

BAŞLADI!

YENI YILDA BIRBIRINDEN ÖZEL KAMPANYALARLA 
MILYONLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRMEYE DEVAM EDIYORUZ!
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Eminevim’in inovatif çözümlerinden siz de yararlanın, online hizmetlerle ev veya araç sahibi olabilmenin ayrıcalığını yaşayın. 

Haftanın 7 günü 08:30-19:30 saatleri arasında bağlanabileceğiniz Görüntülü Şube ile müşteri temsilcinizle görüşerek faizsiz 
ev veya araç sahibi olmak için güncel kampanyalar hakkında bilgi alabilir, merak ettiğiniz tüm soruların cevaplarına kolayca 
ulaşabilirsiniz. Dijital Kayıt hizmetimizle ise mevcut işlemlerinizi takip edebilir, ödeme planlarınızı görüntüleyebilir, şubeye 
gitmeden kayıt yaptırabilirsiniz. 

Hemen siz de eminevim.com’dan Online Kayıt butonuna tıklayıp ister Dijital Kayıt hizmetinden 7/24 faydalanın, ister Görün-
tülü Şube’ye bağlanın.  Faizsiz-kredisiz ev veya araç sahibi olun.

GÖRÜNTÜLÜ ŞUBE VE DIJITAL KAYIT 
HIZMETLERI ILE TÜM IŞLEMLER 
TEK TIKLA ELINIZIN ALTINDA!  
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Emin Üstün Holding yayınıdır.
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Emin Bülten Emin Üstün 
Holding’in ücretsiz yayınıdır. 
Bültenimizde yayımlanan 
yazı ve fotoğraflar kaynak 
belirtilerek alıntı yapılabilir.

Merhaba, ben Semanur Kapucu. Güvenlik görevlisi olarak çalışıyorum. Emine-
vim’le tanışmama mahalleden bir komşumuz vesile oldu. Eminevim sayesinde ev 
almışlardı ve onların referansı ile biz de gidip görüştük. En büyük şansımız Ke-
nan Bey ile tanışmak oldu. Sıcak sohbeti ve sistemle ilgili detaylı bilgilendirmesi 
sayesinde gönlümüze su serpti. Çekilişli sisteme katıldım ve bir süre bekledim. 1 
Eylül 2021’de teslimatımı aldım. Kenan Bey ve tüm Eminevim çalışanlarına ilgile-
rinden dolayı çok teşekkür ediyorum. Tüm içtenliğimle ev ve araba sahibi olmak 
isteyen herkesin Eminevim’e gelmesi gerektiğini söyleyebilirim. Teşekkür ederim 
Eminevim!

    Semanur Kapucu

Öncelikle ev sahibi olabilmek için girdiğim bu yolda beni yalnız bırakmayan, tüm sorunlarımı 
çözüme kavuşturan, teslimat aşamasını dikkatli bir şekilde takip edip süreç boyunca beni yönlen-
diren, sözleşmenin her türlü maddesini düzgün bir şekilde açıklayan, ülkenin ekonomik şartlarını 
iyi analiz ederek Eminevim sisteminin avantajlarını bana benimseten, Elâzığ ili Eminevim şubesi 
çalışanı Sn. Tuba Şimşek’e teşekkür ederim. Duyduğum memnuniyeti buradan dile getirmek iste-
rim. Eminevim sistemini kurarak geçim zorluğu yaşayıp ev hayali kuran ülke vatandaşına ev alma 
fırsatı sunan Eminevim’in tüm çalışanlarına teşekkür ederim. 

Nehir Yıldız

REFERANSLA EMINEVIM’E GITTIM, 
GÜVENLE TESLIMATIMA KAVUŞTUM

EMINEVIM EV HAYALI KURAN 
VATANDAŞLARIMIZA ÖNEMLI BIR FIRSAT SUNUYOR

MILYONLARIN YÜZÜNÜ 
GÜLDÜRMEYE DEVAM EDIYORUZ
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Üyeniz Özgür Polat olarak İskenderun Demir Çelik Fab-
rikası’nda yüksek fırınlarda çalışmaktayım. Mesai arkadaş-
larım kendi aralarında devamlı Eminevim’le ilgili konuşur-
larken kulak misafiri oldum ve izin günümde İskenderun 
Şubesi’ne gitmeye karar verdim. Şubelerine ilk gittiğimde 
beni sanki 40 yıldır geliyormuşum gibi karşıladılar. Tem-
silcim Ahmet Torun beni çok güzel bilgilendirdi ve faizsiz 
sistemle nasıl ev sahip olacağımızı açıkladı. Ben de başka 
türlü ev sahibi olamayacağımı anlayınca sisteme yazıldım. 
Tüm çalışma arkadaşlarım ve çevreme tavsiye ediyorum. 
İskenderun’da birçok arkadaşım bu sayede ev sahibi oldu. 
Allah hepinizden razı olsun, emeği geçen tüm çalışanlara 
özellikle İskenderun Şube çalışanlarına çok teşekkür ede-
riz.

Özgür Polat

İsmim Kadir Çatal. Kamu bankasında memurum. Yıl-
lardır ev alma hayalimiz vardı fakat banka kredi faizleri 
yüksek olduğu için ev sahibi olamam diye düşünüyor-
dum. Ocak 2021 tarihinde Eminevim Ataşehir Şubes’ne 
bilgi almak için uğradım. Şartları konuştuk, o kadar gü-
ven verdiler ki elimdeki tüm birikimimi tereddüt etme-
den yatırdım ve hayalimdeki ev için teslimatımı bekle-
meye başladım. Ödemelerimi düzenli yaptım ve Kasım 
2021 tarihinde evimi Eminevim sayesinde çok şükür al-
dım. Baştan ne dediler ise hepsini uyguladılar. Hiçbir 
sürprizle karşılaşmadım. Bankadan daha az prosedürle 
karşılaştım. Her zaman pozitif ve güler yüzüyle bize gü-
ven veren Mustafa Tunçay Bey’e teşekkür ediyorum. Bu 
sistemi kurup kendi düşünceleri ve inancını personelle-
re aşılayan Emin Üstün Bey’ e rahmet diliyorum. Her şey 
için çok ama çok teşekkür ederim. Dedikleri gibi müşte-
ri olarak girdiğim şubeye Eminevim ailesinin bir parçası 
olarak çıktım!”

 

Kadir Çatal

EV SAHIBI OLABILMENIN YOLUNU 
EMINEVIM’DE BULDUM

MÜŞTERI OLARAK GIRDIĞIM ŞUBEYE EMINEVIM 
AILESININ BIR PARÇASI OLARAK ÇIKTIM
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Kademeler bazında yapılan sıralamalara göre her ay açıklanan şampiyon şubelerin Kasım ayı sıralaması belirlendi. Türkiye’nin 81 şehrine 
hizmet veren 122 şube arasından hedef gerçekleştirilmesine göre beş farklı kademeden belirlenen Eminevim Kasım ayı şampiyon şubele-
rinde beş şube yer aldı.

Kasım ayının hedef gerçekleştirmeye göre şampiyon bölgesi ise Doğu Karadeniz Bölge oldu.

ŞAMPIYON ŞUBELERI BELLI OLDU
KASIM AYININ 

ARALIK TESLIMATLARIYLA 2 BIN 305 
AILENIN DAHA YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜK

2021 Kasım Ayı Şampiyon Şubeler

 1. KADEME: ŞİRİNEVLER 3. KADEME: ERZURUM2. KADEME: TRABZON

4. KADEME: TOKAT 5. KADEME: GİRESUN

Başarılı bir yılın daha geride kaldığı 2021 yılının son ayına 2 bin 305 ev ve araba
teslimatıyla veda ettik.

Şirket tarihinin önemli rekorlarının kırıldığı 2021 yılına 30 bin teslimat sığdıran ve toplamda 200 bin teslimata ulaşan Eminevim, yılın son 
ayını 2 bin 305 ev ve araba teslimatıyla kapattı.  2020 yılına kıyasla 2021’de yüzde 40’lık bir artış yaşanırken 2022 yılı öncesi toplamda da 200 
bini aşkın insanın yüzü Eminevim ile güldü. Yeni yılda da yapılacak teslimatlarla binlerce ailenin yüzü Eminevim ile gülmeye devam edecek.


